[image: image1.jpg]

                                    ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	                                             Об утверждении Стандарта

                       осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения процедуры осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю сектором внутреннего муниципального финансового контроля, администрация МО «Светогорское городское поселение»
                                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля сектором внутреннего муниципального финансового контроля  администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации МО «Светогорское городское поселение»                           от 03.11.2016 № 606 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий                               по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить                 на официальном сайте МО  «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru                    в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         С. В. Давыдов
Исполнитель: Мягкова О.А.
Разослано: в дело, СФ, СБУ, ОУИ, СЭР, Совет депутатов, МБУ «КСК», МУ «БАХО», МП СКТОП,
ПЦ «Вуокса», ОАО «СЖКХ», сайт, Регистр МНПА